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 פתיחת שנת הלימודים תשפ"ד הנדון: 

שמחים לקבל את פניכם בקמפוס  מאד ואנו  תשפ"ד  ( תיפתח שנת הלימודים 2023בדצמבר  31 ביום ראשון הקרוב )י"ט בטבת,

כל מה שעבר עלינו מאז פרוץ מלחמת "חרבות ברזל", אבל אנחנו   בעקבות תהיה זו שנה מאתגרת במיוחד, היפה שלנו. 

התכוננו כבר חודשיים וחצי לתחילת הלימודים ונעשה הכול כדי שתעברו אותם בהצלחה ותרכשו את ההשכלה שלשמה באתם  

הצבא(  בתיאום עם יקבע  י או במועד אחר ש, בינואר  21-שבועות )ב  3-כ  לאחר.  כאן את לוח הזמנים האקדמי תוכלו לראות אלינו.  

שבוע של חזרה לכשירות  עבורם שישתחררו משירות מילואים או קבע ונקיים  ויקריםנקבל את פניהם של סטודנטים רבים  

 פערים.   כך נאפשר להם לסגור בו עבורם  בעיקר לימודים  מערך של נקיים  . בשבוע זהאקדמית

בתקופה זו ולכל הנפגעים מהמלחמה, הכנו מתווה התאמות  או במערך הלוחם במילואים    ולסטודנטים אלה ולכל מי ששירת

 .  לזכויות אחרות של משרתי המילואיםמתווסף  המתווה. כאן והקלות מיוחד שתוכלו לראות 

מגויסים בווטסאפ  הקמנו מוקד לתמיכה בסטודנטים  ללימודים:   להקל על חזרתכם   כדינקטה בפעולות רבות  האוניברסיטה

של    מעטפת תמיכה לימודית, בנינו לזכאים תמיכה כספיתעניק קרן מלגות גדולה במיוחד שתהקמנו  ,3643590-077 שמספרו 

שבועות, והפחתנו את   10צמצמנו את היקף החומר הנלמד כדי שיתאים לסמסטרים בני  , , חונכות ומרתוני למידהשיעורי עזר

 תקופת הבחינות.  במספר הבחינות כדי להוריד לחץ 

כל ההרצאות יוקלטו ויועלו לאתר הלמדה )מודל( והרבה מהן גם ישודרו בזמן אמת באמצעות הזום. עם זאת, אנחנו  בנוסף, 

מאפשרת  היא משמעותית ואפקטיבית יותר כשהיא מתבצעת פנים אל פנים בכיתות,  היא  יודעים מניסיון שההוראה

 לת שאלות תוך כדי השיעור.  יעמיתים, ומעודדת השתתפות בדיונים ושא - אינטראקציה עם סטודנטים

גם מבחינה נפשית חשוב לחזור לשגרה, לפגוש חברים לספסל הלימודים, ליצור קבוצות למידה ולחיות את החיים  

 הסטודנטיאליים.  

ההוראה שאנו מעמידים לרשותכם.  משאבי  דווקא בתקופת לימודים אינטנסיבית ומקוצרת חשוב שתנצלו בצורה המרבית את 

אנחנו מצדנו נעשה מאמצים אדירים כדי להעביר את חומר הלימוד, ולהקנות את מיומנויות הלמידה, החשיבה והמחקר, אבל  

 אנחנו זקוקים כמובן לשיתוף פעולה מאומץ מצדכם.  

סטודנטים המעוניינים לסייע   . הבה נתגייס כולנו להצלחת שנת הלימודים ולעזרה לסטודנטים המגויסים שיצטרפו באיחור

  Secretariat@biu.ac.ilל  יפנו בדוא" בחונכות למגויסים  

 , בברכה

 

 רייך פרופ' אריה 

 סגן הרקטור        
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